
 53. Gasterländer Frühlingsschiessen 2017
 Militärschützenverein Rufi-Maseltrangen

 Gesamtstatistik  Vereinsstich

 Jugendliche  Junioren  Elite / 
 Senioren

 Veteranen  Senior- 
 Veteranen

 Total

 Anzahl Schützen pro Sportgerät und Altersstufe

 Anzahl Naturalgaben und Kranzabzeichen pro Sportgerät und Altersstufe

 Anzahl Kranzkarten pro Sportgerät und Altersstufe

 Gesamte Anzahl Auszeichnungen pro Sportgerät und Altersstufe

 Kranzquote pro Sportgerät und Altersstufe

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

 Freigewehr

     0

     0

     0

     0

  0.0

     0

     0

     0

     0

  0.0

     0

     0

     0

     0

  0.0

    26

     3  +      0

    18

    21

 80.8

    30

     1  +      0

    26

    27

 90.0

    56

     4  +      0

    44

    48

 85.7

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

 Karabiner

     0

     0

     0

     0

  0.0

     0

     0

     0

     0

  0.0

    12

     2  +      0

     8

    10

 83.3

    20

     6  +      0

    11

    17

 85.0

    27

     5  +      0

    15

    20

 74.1

    59

    13  +      0

    34

    47

 79.7

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

 Stagw

     0

     0

     0

     0

  0.0

     5

     0

     5

     5

 100.0

   182

    17  +      0

   140

   157

 86.3

    30

     5  +      0

    22

    27

 90.0

    16

     1  +      0

    13

    14

 87.5

   233

    23  +      0

   180

   203

 87.1

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

 Stgw 57/02

     0

     0

     0

     0

  0.0

     0

     0

     0

     0

  0.0

     9

     2  +      0

     3

     5

 55.6

     6

     2  +      0

     2

     4

 66.7

     8

     2  +      0

     3

     5

 62.5

    23

     6  +      0

     8

    14

 60.9

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

 Stgw 57/03

     0

     0

     0

     0

  0.0

     0

     0

     0

     0

  0.0

   119

    14  +      0

    69

    83

 69.7

    85

     9  +      0

    52

    61

 71.8

    66

     7  +      0

    43

    50

 75.8

   270

    30  +      0

   164

   194

 71.9

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

 Stgw 90

    33

     2  +      3

     5

    10

 30.3

    30

     3  +      2

    17

    22

 73.3

   164

    23  +      3

    95

   121

 73.8

    58

     9  +      0

    35

    44

 75.9

    47

     6  +      0

    31

    37

 78.7

   332

    43  +      8

   183

   234

 70.5

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

 Total

    33

     2  +      3

     5

    10

 30.3

    35

     3  +      2

    22

    27

 77.1

   486

    58  +      3

   315

   376

 77.4

   225

    34  +      0

   140

   174

 77.3

   194

    22  +      0

   131

   153

 78.9

   973

   119  +      8

   613

   740

 76.1

 Die Gesamtkranzquote des Stichs beträgt  76.053


